38

Objeto: Contratação de empresa especializada para fornecimento, implantação,
treinamento e manutenção de um Sistema Integrado de Arrecadação (SIA), com a
finalidade de atender às necessidades da Prefeitura Municipal de Beruri-AM.

Valor global: R$ 11.664,00 (onze mil, seiscentos e sessenta e quatro reais)

Vigência: 12 (doze) meses.

Suporte legal: Processo Administrativo nº 033/2025 – INEXIGIBILIDADE DE
LICITAÇÃO Nº PMB 04/2025.

Dotação Orçamentária:

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 02.04.01 - Secretaria Municipal de Finanças

PROJETO/ATIVIDADE: 04.123.0011.2010.0000 - Manutenção da Secretaria